
 

MĚSTO KUTNÁ HORA  
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora,  

IČ: 00236195 , DIČ: CZ00236195 
Oddělení vnitřní správy 

sídlo : Havlíčkovo náměstí 552/1, Kutná Hora 
tel.:  327 710 111* , ID DS: b65bfx3, https://www.kutnahora.cz 

 

 
V Kutné Hoře dne 5.5.2023 

 

ZÁMĚR 
Města Kutné Hory 

 
Město Kutná Hora zveřejňuje podle § 39 odst. 1 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů 
 

záměr Města Kutné Hory 
 

nabídnout k prodeji 
 
3-kolový elektrický vozík SELVO 31000 včetně nabíječky a klíčů. 
 
Na elektrický vozík SELVO 31000 se nevztahuje záruka a v současné době není pojízdný. 
 
Minimální kupní cena: 10.000,-Kč včetně 21% DPH 
 
Kupní cena byla stanovena na základě průzkumu trhu a je zároveň minimální kupní cenou. 
 
Město Kutná Hora si vymezilo jako první a jediné kritérium výši kupní ceny, která nesmí být nižší než 
stanovená kupní cena. 
 
Písemná forma nabídky musí obsahovat: nabízenou cenu a kontakt na zájemce: jméno, příjmení, 
doručovací adresu, e-mailovou adresu a telefonní kontakt.  
 
Zájemci o koupi musí poslat svou nabídku na Městský úřad Kutná Hora dle doručovací adresy 
prostřednictvím České pošty nebo doručit osobně na podatelnu v obálce označené „NEOTEVÍRAT –  
PRODEJ VOZÍK SELVO 31000“ 
 
Doručovací adresa: Městský úřad Kutná Hora, Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora 
 
Nabídka musí být doručena nejpozději poslední den soutěžní lhůty, tj. do 29. 5. 2023 do 10.00 
hodin. 
 
Bez dodržení všech výše uvedených kritérií nebude nabídka přijata do výběrového řízení.   
 
Hodnocení nabídek: 
 jako nejvýhodnější bude nabídka s nevyšší cenou. 

 
Po vyhodnocení  bude vítěz kontaktován telefonicky.  
 
V případě zájmu je po telefonické domluvě u pana Jiřího Plavce na telefonním čísle 327 710 119 možná 
prohlídka vozíku SELVO. 
 
 

Mgr. Lukáš Seifert 
starosta 

  

https://www.kutnahora.cz/


3-kolový elektrický vozík SELVO 31000 včetně nabíječky a klíčů 
 

 odhadované staří vozíku je 5-7 let bez jakéko-li dřívější údržby  
 nepojízdný stav (baterie, nabíječka) 
 uražené zrcátko, popraskané plasty 
 bez dokumentace dokladů 

 
 

 



 
 
 
 
 

 



 
 



 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


